PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.03.2016                                     №162                            р.п. Каменоломни

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Октябрьского района

             В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившими силу следующие постановления  Администрации Октябрьского района:

         - постановление Администрации Октябрьского района от 26.04.2015 №334 «Об утверждении перечня рабочих групп антитеррористической комиссии Октябрьского района и их руководителей»;

         - постановление Администрации Октябрьского района от 09.11.2015 №45 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 28.04.2015 №334».

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации Октябрьского района Н.Д. Бессарабова.

И.О. главы Администрации

Октябрьского района                                                               Н.Д. Бессарабов
Постановление вносит:
отдел по правовой и антикоррупционной работе

Администрации Октябрьского района